TÓNG CÔNG TY VLXD SỐ 1 -
CỐNG TY CỐ PHÀN

Số: 53 /QĐ-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đôc lập - Tư do - Hanh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày CrP tháng năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v Phân công nhân sự giữ chức vụ Người phụ trách quản trị Công ty

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
TỔNG CỒNG TY VLXD SÓ 1 - CTCP

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 do Quốc hội nước CHXHCN Việt
Nam khóa 14 thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ vào Điều lệ Tổng Công Ty Vật Liệu Xây Dựng số 1 - CTCP được Đại
hội đồng cổ đông thông qua ngày 28/09/2016 và sửa đổi lần 2 ngày 22/04/2021;

Căn cứ Quy chế quản trị Tổng Công Ty Vật Liệu Xây Dựng số 1 - CTCP được
HĐQT Tổng Công ty ban hành ngày 27/10/2016 và sửa đổi lần 1 ngày
22/04/2021;

- Căn cứ Tờ trình số 113/TTr-FICO ngày 17/04/2024 của Tổng giám đốc Tổng
công ty' về việc trình HĐQT xem xét, thông qua việc phân công nhân sự giữ chức
vụ Người phụ trách quản trị Công ty;

- Căn cứ Nghị quyết số ...ĨỊ../NQ-HĐQT ngày am 5/2024 của HĐQT,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phân công Bà Nguyễn Lê Dung - Chuyên viên Văn phòng Tổng công ty (Sơ
yếu lý lịch đính kèm), kiêm nhiệm chức vụ Người phụ trách quản trị Công ty'
thay thế Bà Phạm Thị Mỹ Vân, kể từ ngày 02/05/2024.

Điều 2: Bà Nguyễn Lê Dung có trách nhiệm hoàn thành các nhiệm vụ được giao
trong phạm vi quyền hạn và nghĩa vụ theo quy định của pháp luật, Điều lệ và
quy chế của Tổng công ty.

Điều 3: Quyết Định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban Tổng Giám đốc, các ban chức
năng và cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành.

Nơi nhận:
- Các uỳ viên HĐQT;
- Ban TGĐ, BKS;
- Ban NS;
- Bà Nguyễn Lê Dung;
- Lưu VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

sơ YÉƯ LÝ LỊCH

1) Họ và tên khai sinh (viết chữ in họa): NGUYỀN LÊ DƯNG

2) Tên gọi khác: không có

3) Sinh ngày: 08 tháng 6 năm 1993, Giới tính: Nữ

4) Nơi sinh: Đắk Nông

5) Dân tộc: Kinh, 7) Tôn giáo: không

6) Địa chỉ thường trú: 01 Ngô Gia Tự, Thị trấn Đắk Mil, Huyện Đắk Mil, Tỉnh Đắk Nông

7) Nơi ở hiện nay: Chung cư Phú Mỹ Thuận, 2398 Huỳnh Tấn Phát, Xã Phú Xuân, Huyện
Nhà Bè, TP Hồ Chí Minh

8) Chức vụ hiện tại: Chuyên viên VP.TCT

9) Trình độ chuyên môn: Thạc sỹ Luật (Chuyên ngành: Luật Kinh tế)

10) Ngoại ngữ: Tiếng Anh

11) Số CCCD: 067193005836 Ngày cấp: 28/12/2021 Nơi cấp: Cục cs QLHC về TTX^^®

12) Đào tạo, bồi dưỡng về chuyên môn, nghiệp vụ, ngoại ngữ, tin học OvâtĨÍeiÍxaÍ

so
-CÒNG
^CO PH
2-fr hỉ

13) Tóm tắt quá trình làm việc trước đây

Tên trường
Chuyên ngành

đào tạo, bồi

dưỡng

Từ tháng, năm -
đến tháng, năm

Hình thức
đào tạo

Văn bàn£,\

chứng chW
trình độ

Trường Đại học Luật
TP. Hồ Chí Minh

Luật Thương
mại

2011-2015 Chính quy Cử nhân

Đại học Luật TP. Hồ

Chí Minh

Luật Kinh tế 2016-2019 Chính quy Thạc sỹ

14) Quan hệ gia đình

Từ tháng, năm đến

tháng, năm
Chức danh, chức vụ, nơi làm việc

10/2016-03/2018 Chuyên viên Văn phòng HĐQT Tổng công ty VLXD số 1 - CTCP

03/2018-nay Chuyên viên Văn phòng Tổng công ty VLXD số 1 - CTCP

a) về bản thân: Cha, Mẹ, Vợ (hoặc chồng), các con, anh chị em ruột

Mối

quan hệ
Họ và tên

Năm
sinh

Quê quán, Nghề nghiệp

1

b) về bên vợ (hoặc chồng): Cha, Mẹ, anh chị em ruột

Mối

quan hệ
Họ và tên

Năm
sinh

Quê quán, Nghề nghiệp

Cha Nguyễn Xuân Thúy 1965 Quê quán: Nghệ An, kinh doanh

Mẹ Đinh Thị Hoa 1967 Quê quán: Hòa Bình, kinh doanh

Chồng Nguyễn Lê Dư 1994 Quê quán: Nghệ An, kinh doanh

Con Nguyễn Lê Tú Vi 2020 Quê quán: Nghệ An, còn nhỏ

Con Nguyễn Lê Anh Khoa 2023 Quê quán: Nghệ An, còn nhỏ

Chị Nguyễn Lê Phương 1992 Quê quán: Nghệ An, Nhân viên văn phòng

Em Nguyễn Thanh Hà 1997 Quê quán: Nghệ An, Nhân viên văn phòng

Tp. Hồ Chí Minh, ngày (ứ- tháng oy năm 2024

Mối

quan hệ
Họ và tên

Năm
sinh

Quê quán, nghề nghiệp

Cha
chồng

Nguyễn Ngọc Đức 1958 Quê quán: Nghệ An, đã nghỉ hưu TV
DựNG

Mẹ
chồng

Lê Thị Thức 1963 Quê quán: Nghệ An, nội trợ yi

Chị
chồng

Nguyễn Thị Diệu Thảo 1987 Quê quán: Nghệ An, kinh doanh

Anh
chồng

Nguyễn Trường An 1990 Quê quán: Nghệ An, tự do

Chị
chồng

Nguyễn Thị yến Nhi 1992 Quê quán: Nghệ An, kinh doanh

Em
chồng

Nguyễn Ngọc Phước 2002 Quê quán: Nghệ An, tự do

Ngưòi khai
Tôi xin cam đoan những lời khai trên đây

là đúng sự thật
(Ký tên, ghi rõ họ tên)

2

		2024-05-02T15:16:12+0700
	TỔNG CÔNG TY VẬT LIỆU XÂY DỰNG SỐ 1 - CÔNG TY CỔ PHẦN